



Aydın
TAĞIYEV

YOXLUGUNDAN SONRA...

Bizdən ayrı düşənlərə borcumuzdur bu ehtiram

Qədim və ulu bir keçmişə malik Şabran torpağını həttə ölkəmizin hüduqlarından kənarında tanıdan həmyerlilərimiz arasında tarixçi alimlər də az deyil. Gərgin elmi tədqiqatların, araşdırmaların yekunu kimi dissertasiya müdafiə edib tarix elmləri doktoru, professor olan, bu sahədə həttə əməkdar elm xadimi adına layiq görülən şabranlı da var.

Ancaq taleyin qismətmiş-nədir şabranlılara heç bir elmi titulu olmayan sırası bir tarix müəllimi, öz haqq dünyasına qovuşan Nurbala Quliyev adı doğma və tanış idi. Azərbaycanın, xüsusi ilə də doğma bölgənin tarixinə, dərinlərdən bələd olan, bu torpağı qarış-qarış gəzib tədqiqatlar aparən, adlı-sanlı tarixçi alimlərlə elmi polemikaya girib dedi-yini üstündə duran, elə bu torpağın başqa bir yetirməsi - şair, əməkdar incəsənət xadimi Ağalar Mirzənin bir vaxt qürurla "Dəvəçinin Heredotu" adlandırdığı qocaman tarix müəllimi Nurbala Quliyevi Babək Xubyarov da özünün ustadı hesab edirdi.

Və öz haqq dünyasına qovuşan Babək müəllim də öz "ustadı" kimi bölgənin tarixini öyrənərək neçə-neçə tarixi faktları tədqiq edib əşkara çıxarsa da, dissertasiya müdafiə edib rəsmi elmi titul - alim adı almıd.

Ancaq Azərbaycan tarixi ilə bağlı məktəb şagirdləri üçün neçə-neçə dərslik kitablarının müəlliflərindən biri oldu.

Zaman-zaman görkəmli şəxsiyyətlər, müdriklər, fəatələr, hökəmdarlar Müəllim adı, müəllim peşəsi ilə bağlı tarixin yad-daşına qızıl hərflərlə yazılan çox qiymətli sözlər qoyub gedilə.

Ölkələr fəth etmiş Makedoniyalı İsgəndərin atası Filipp deyirdi ki, mən ona görə fəxr etməm ki, İsgəndər mənim oğlumdur, mən fəxr edərim ki, oğlumun müəllimi Aristoteldir...

Ümmilli liderimiz Heydər Əliyev də müəllim əməyini çox yüksək dəyərləndirirdi: "Müəllimlik çox şöhrətli bir sənətdir. Heçiq müəllim olmaq cəmiyyət üçün doğurdan da çox qiymətli."

Babək Xubyarov müəllim idi. Həm də "respublikanın əməkdar müəllimi" kimi fəxri bir ada layiq görülməyi pədaqqo!

İki il bundan qabaq bir vaxt çalışdığı təhsil ocağında - Şabran şəhər M.Nəzi-

rov adına 4 saylı tam orta məktəbdə keçirilən 60 illik yubiley təntənəsində iştirak edən rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzovun da öz çıxışında qeyd etdiyi kimi, əgər o, bu fəxri ada Şabranda çalışmış min nəfərə qədər müəllimin sırasında fərqlənib layiq görülsəydi, əlbəttə, buna təbii baxar, o qədər də heyrtlənməzdik. Ancaq Babək müəllim o fəxri ada ölkənin paytaxtı Bakıda, on minlərlə müəllim arasında fərqlənib layiq görülmüşdü, bu isə olduqca qürurvericidir.

1954-cü ildə Şabran rayonunda müəllim ailəsində anadan olan Babək Ələkbər oğlu 1977-ci ildə BDU-nun tarix fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə bitirəndən sonra pədaqqoji fəaliyyətinə Şabran şəhər M.Nəzirov adına 4 saylı tam orta məktəbdə başlayan Babək müəllim iyirmi il bu məktəbdə ixtisası üzrə müəllim, sonralar direktor müavini işləyib.

Sonralar pədaqqoji fəaliyyətini Bakıda, Yasamal rayon 158 saylı tam orta məktəbdə davam etdirib.

B.Xubyarov pədaqqoji fəaliyyətə başladığı illərdən həmişə yenilikçi - novator pədaqqoq olub. O, qısa vaxt ərzində çalışdığı məktəblərdə biri-birindən zəngin tarix kabinetləri, muzey sinfi təşkil edib. Şabran şəhər 4 saylı məktəbi tarix təmayüllü təhsil ocağına çevirmişdi. Onun fəaliyyəti nəticəsində tarix fənni üzrə məktəbin şagirdləri rayon, zona, respublika bilik yarışlarında, müsabiqələrdə, fənn olimpiadalarında ön yerləri tutmuşlar. B.Xubyarov təlim prosesində müxtəlif tədris vasitələrinin: diktant materialı sistemini - perfokat (indik test) kortıçka, albom, riyazi oyunlar, krossvord, çaynvord, elektrik və batareya ilə işləyən "Özünü yoxla" xəritə və diaqramlar sistemini yaratmışdı.

Ölkədə test sistemini tədris prosesində öyrədici və möhkəmləndirici vasitə kimi ilk dəfə Babək müəllim tətbiq etmişdir. B.Xubyarov ilk dəfə olaraq elektron vasitələrini, tarix tədris prosesində musiqini tətbiq etmiş, şagirdlərin rəssamlıq qabiliyyətini bu prosese cəlb etmişdir.

B.Xubyarov Təhsil Nazirliyinin kurikulumu tətbiqi ilə əlaqədar işçi qrupun üzvü olaraq yeni dərslik, tədris materiallarının hazırlanmasında da yaxından iştirak etmiş, öz tövsiyələrini vermişdi.

Babək müəllimin pədaqqoji fəaliyyətində şagirdlərin vətənpərvərlik ruhunda



yetişdirilməsi əsas yer tuturdu. Yetişdirilmələri içərisində onlarla hərbi dövlət və orqan işçilərinin olması, bir nəfərin isə Milli Qəhrəman adına layiq görülməsi heç də təsadüfi deyildi.

Babək müəllim üç qız atası olandan sonra dünyaya gələn sonbeşik övladını, oğlunu hərbi kimi görmək istədi. Axı, tarixçi idi və bilirdi ki, Vətəncün, xalq üçün tarix yazanlardan biri də hərbçilərdir.

Və iki humanist peşənin sahibləri - həkim Tövsiyyə xanımın və müəllim Babək Xubyarovun əzəz-xələf oğlanları, kapitan rütbəli Çingiz Xubyarov da, əlbəttə, Vətənin qeyrətli oğlanları ilə birgə tariximizə şanlı bir qəhrəmanlıq səhifəsini yazacaq...

B.Xubyarovun iş təcrübəsi öyrənilərək rayon və respublika səviyyəsində yayılmışdı. Hələ gənc müəllim olarkən, ona demək olar ki, müəllimlərin layiq görülməyi bütün fəxri müəllim adlar verilmədi.

B.Xubyarov respublika müəllimləri qurultaylarının dəfələrlə nümayəndəsi olmuşdu.

Babək müəllimin pədaqqoji fəaliyyəti ictimaiyyət və dövlət tərəfindən də həmişə yüksək qiymətləndirilmişdi. Onun fəaliyyəti barədə məqalə, очерк, kitab yazılıb. Azərbaycan Dövlət Televiziya müəllimin rəhbərlik etdiyi bilik komandasından bəhs edən "Çıraqqalanın N.Tusi zirvesi", İctimai Televiziya isə onun özü haqqında "Müəllim ömrü" televiziya filmləri çəkmişdilər.

2014-cü ildə 60 yaşının tamamını doğma Şabranda, doğulub boya-başa çatdığı yurddən kəçərmək istəyirdi. Onun bu istəyindən xəbər tutan RİH başçısı Novruz Novruzov respublikanın bu tanınmış pədaqqoq Şabranda öz yubiley tədbirinin keçirmək arzusundan məmnunluq duydu.

Novruz müəllimin iştirakı, yubilyara hədiyyəsi ilə qeyd olunan o tədbir bir vaxt Babək müəllimin çalışdığı doğma məktəbdə çox gur, böyük bir təntənə ilə keçirildi.

O yubiley tədbirindəmiş şagirdlər yox idi? Babək müəllimin keçmiş şagirdləri - indi respublikada tanınan adlı-sadlı adamlar, bir vaxtlar ADU-nun tarix fakültəsində tələbə yoldaşı olmuş, indi isə tanınmış tarixçi alimlər. Babək müəllimlə birgə çalışdığı həmkarları - respublikanın əməkdar müəllimi adına, yüksək dövlət təltiflərinə layiq görülmə adlı-sanlı müəllimlər.

O gün dünyaya elə bil Babək müəllimin idi, o gün Babək müəllim yerə-göyə sığmırdı. Və bunlar onun halal haqqı idi...

Babək müəllim xeyir-şər adamı idi. Neçə illərdən bəri Şabrandan uzaq düşsə də, elə bil gözü-qulağı doğma yurduvada idi.

Ancaq... Hər nə idisə, bir şəkəri də var idi. Hüzn məclisinə bəlkə də mərhumun qohum-qardaşından qabaq bir həmdərd kimi özünü çatdırən Babək müəllim yaxınları toy məclislərinə nədənsə həmişə yuban toyru, gecikərdi. Ancaq əvvəlcədən o toy məclislərində onun üçün masada yer saxlamalarını da dost-ların xahiş edərdi və təbii ki, dostlar da sevimli Babək müəllim üçün yer saxlayardılar. Kim olursa olsun, o gələcəcn yeri heç kəsə güzəşt etməzdilər. Babək müəllim harda var, toyun axırına yaxın olsa da özünü hələ-hələ məclisə çatdırardı.

Və... Və o məclisə girəndə qoşa əlini yuxarı qaldırıb özünə məxsus bir ədayla yelləyə-yelləyə, çöhrəsində də toy sahiblərinin sevinci-fərəhi dost-bilişi salamlama-salamlaya onun üçün saxlanılan yere keçərdi.

...Babək müəllim dostların şad məclislərinə gecikərdi. Amma... Amma nədənsə dostlarını öz kədərdən, qəm məclisinə tələsdirdi...

Sağlığında özü vardı, üzü vardı, yəqin ki, indi yoxluğundan sonra izi qalaçaq...